
UCHWAŁA NR LXIII/616/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 listopada 1996 r.

w sprawie uzupełnienia uchwały Nr XXXIII/224/91 Rady Miasta Krakowa
z dnia 14 października 1991 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanawia się umieścić na obelisku poświęconemu "Semperitowcom" nową tablicę o
następującej treści:

Pamięci robotników Krakowa uczestników manifestacji zorganizowanej przez związki
zawodowe poległych w starciu z policją w dniu 23 marca 1936 r.

Józef Cieślik

Jan Jędrygas

Janina Krasicka

Andrzej Proc

Jan Szybiak

Jan Szwed

Piotr Wrona

Antoni Żłobiński

Społeczeństwo i Rada Miasta Krakowa

§ 2.

Dotychczasowa tablicę przekazuje się do depozytu w Muzeum Historycznym Miasta
Krakowa.

§ 3.

Środki na realizację zadania określonego w § 1 w wysokości 8.000 zł (słownie: osiem tysięcy
złotych) zostaną zabezpieczone w budżecie z rezerwy ogólnej.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.



§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


